HD externo de 500GB, sata, 7200 rpm Unidade 10

Caixa Organizadora Multiuso Retangular Transparente com 
Tampa e Travas de aproximadamente 30 Litros Unidade 10

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estimativa do valor da contratação será de R$  53.155,20  (Cinquenta e três 
mil, cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos), com a vigência de 12 meses

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 
Ref.: Lei Federal 14.133/2021, art. 18, § 1º, VIII

A aquisição de materiais de expediente e de informática poderá ser realiza-

da de forma parcelada por grupos homogêneos de itens, conforme a natureza, a